
 1

Leták č. 3 / 2014 
        

1. Pozvánka na 18. veřejné zasedání zastupitelstva obce Cholenice, které se koná v úterý 20. 
května 2014 od 19.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu. 

(v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění) 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení  
2. Schválení ověřovatelů zápisu, návrhové komise a zapisovatele 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
4. Smlouvy 
5. Závěrečný účet Mariánská zahrada 
6. Příspěvek na léčení hudbou  
7. Diskuse 
8. Usnesení 
9. Závěr  

Na jednání jste všichni srdečně zváni! 
 
 

2. Připomínáme: Velkoobjemový odpad 
 

Informujeme občany, že kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven před hasičárnou v 
termínu 16.  –  18. 5  2014. 
do kontejneru patří: komunální odpad, objemný odpad (nábytek), papír, plast, dřevo, lehké stavební 
odpady 
do kontejneru nepatří: nebezpečné odpady (barvy, ředidla), železo, sutě  
 
 

3. Připomínáme: Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu 
 

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu proběhne v obci v sobotu, 
dne 24. května  2014 od 10.40 do 10.50 hodin u autobusové zastávky. 
 
  

4. Pozvánka na Dětský den 
 

Obecní zastupitelé zvou všechny děti i rodiče na Dětský den, který se bude konat v sobotu 7. června 
2014. 
Jako vždy jsou pro děti připraveny různé soutěže za hezké ceny.  
Občerstvení zajištěno.  
Přijďte, těšíme se na vás!!! 
 

 

5. Pozvánka na další sportovní akce - léto 2014: 
 

� 6. července - Turnaj v malé kopané 

� 13. července - Cholenická cyklo-tour 
 
 

Obecní zastupitelé 


